
 

 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

29.12.2021                  № 229 
 

 

О признании утратившим силу  

Решения Городской Думы города Таганрога  

от 26.03.2020 № 69  

«Об утверждении Порядка ведения  

Перечня видов муниципального контроля,  

структурных подразделений и 

органов Администрации города Таганрога,  

уполномоченных на их осуществление» 

 

  

Принято 

Городской Думой 

29.12.2021 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Признать утратившим силу Решение Городской Думы города Таганрога от 

26.03.2020 № 69 «Об утверждении Порядка ведения Перечня видов муниципального контроля, 

структурных подразделений и органов Администрации города Таганрога, уполномоченных на 

их осуществление». 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2022, но не ранее дня его официального 

опубликования. 

 

consultantplus://offline/ref=7DDDF8504A8C991D6DC062AEBE1543CC2CF7776F3762347E592B209D7894710E559B68D26C2774AD314985836975927B260E8F776387C20Aj6Y5O


2 
 

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога (И.Н. Титаренко) 

обеспечить официальное опубликование настоящего Решения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

Председатель Городской Думы –  

глава города Таганрога 

 

             И. Титаренко 

 

 


